
Fırsat Dubai Turu Dubai Şehir
Turu ve Abra Geçişi Dahil OUT
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Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
18:30 - İstanbul - Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar
18:30 - İstanbul - Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar

Gezilecek Yerler: sharm, iskenderiye, kahire, 

PROGRAM



FIRSAT DUBAİ TURU DUBAİ ŞEHİR TURU VE ABRA GEÇİŞİ DAHİL
 

Dubai Şehir Turu ve Abra Geçişi Dahil!!!

*Merkezi Oteller*

3 Gece / 4 Gün

Anadolujet by Türk Hava Yolları ile

449 $’dan başlayan fiyatlar ile!!!

1 Gün: 1.Gün 

İstanbul Sabiha Gökçen Dış Hatlar gidiş terminali Anadolujet Havayolları kontuarı önünde siz değerli
misafirlerimiz ile saat 18:30’da buluşma. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Anadolujet Havayolları TK 7774
sayılı tarifeli seferi ile saat 21:10’da Sharjah’a uçuş.



2 Gün: 2.Gün

Dubai yerel saati ile 02:35 iniş. Bagaj işlemlerimizin ardından bizleri bekleyen otobüsümüz ile serbest kahvaltı
için hareket. Kahvaltımızın ardından Dubai şehir turumuza başlıyoruz. Abra adı verilen teknelere binerek
başladığımız bu turumuzda göreceğimiz yerler arasında Dubai’nin yeni gözdesi Dubai Marina, Dubai ticaretinin
en eski bölgesi olan Deira (eski şehir), Mistik havasıyla Old Souk ve Gold Souk çarşılarını göreceğiz. Ardından
Dubai’nin ikonu olarak kabul edilen Dünya’nın ilk 7 yıldızlı oteli olan Burj El Arab önünde vereceğimiz fotoğraf
molasından sonra Madonna, Beckham ailesi ve birçok ünlünün villasının bulunduğu ayrıca önemli otellere ev
sahipliği yapan Palmiye adası gezimizi yapacağız. Vereceğimiz serbest zaman ve fotoğraf molasının ardından
otobüsümüz ile panoramik olarak şehri gezmeye devam edeceğiz. Emirates Towers, Sheikh Palace, birçok farklı
mimariye sahip gökdelenleri görebileceğimiz Gökdelenler Caddesi göreceğimiz yerler arasındadır. Şehir
Turumuzun bitiminde otellere yerleşme ve serbest zaman.  Dileyen misafirlerimiz ile Ekstra Akşam yemekli
Dhow Cruise Turu (80 USD). Dubai’nin geleneksel ahşap tekneleri ile Dubai’nin ilk kurulduğu körfezde, Deira
ve Bur Dubai kıyılarında tüm körfezi kapsayacak şekilde seyahat ederken keyifli bir akşam yemeği eşliğinde
turumuzu gerçekleştiriyoruz. Dubai’nin geleneksel ve modern yüzünü keşfedeceğimiz bu turumuzda Dünya
mutfağından lezzetler sunan akşam yemeği ikram edilecektir. Turumuzun ardından otelimize transfer ve
geceleme otelimizde.



3 Gün: 3.Gün

Sabah kahvaltımızın ardından tüm gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz için Ekstra JBR Walk ve Palm
Point-E Turu (60 USD). Muhteşem kumu, masmavi rengiyle Dubai’nin en ünlü plajları’ndan biri olan JBR Walk’
ta dilerseniz güneşlenebilir, Palmiye ağaçları altında içeceklerinizi yudumlayabilir ya da anlarınızı
ölümsüzleştirmek için fotoğraflar çekebilirsiniz. Turumuzun ardından Palm Adasının en ucunda bulunan Palm
Point-E doğru hareket. Point-E bölgesinde Palm adasında yüzme ve fotoğraf için serbest zamanın ardından
otelimize dönüş. Dileyen misafirlerimiz için Ekstra Akşam Yemekli Çöl Safari Turu (85 USD).  Otelimizden
Lüks 4x4 araçlar ile alınarak başlayacak olan turumuzda, kum tepeleri üzerinde giden aracınız ile keyifli anlar
yaşayabilir, çölde güneşin batışını izleyebilirsiniz. Yapacağımız çöl safarinin ardından akşam yemeği eşliğinde
birçok sahne gösterileri izleyeceğimiz mekâna geçiyoruz. Turumuzun ardından otelimize transfer ve geceleme
otelimizde.



4 Gün: 4.Gün

Sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ile Ekstra düzenlenecek Öğle Yemekli Abu Dhabi &
Sheikh Zayed Camii & Yas Adası & Ferrari World turuna katılabilirler. (90 USD) Turumuza dünyanın en
büyük 4.camisi olan Beyaz mermerler ile döşenmiş Şeyh Zaid camisi ile başlıyoruz. Cami ziyaretimizin ardından,
Abu Dhabi panoramik şehir turumuzla devam ediyoruz. Ethiad kuleleri, dünyanın en pahalı oteli Emirates
Palace, eski çöl yaşantısının anlatıldığı Heritage Village müzesi görülecek yerler arasında. Daha sonra öğle
yemeğimizi alacağımız restoranımıza geçiyoruz. Yemeğimizin ardından dünyaca ünlü Ferrari World bölgesinde
fotoğraf molası vermemizin ardından Dubai’ye geri dönüyoruz. Dileyen Misafirlerimiz ile Ekstra Madinat
Jumeirah, Souk Madinat, Burj Khalifa, Dubai Mall Alışveriş Merkezi ve Fountain Show Turu (50 USD)
gerçekleşecektir (Burj Khalifa Giriş Ücreti Dahil Değildir). Bu turumuz da ilk gezimiz Madinat Jumeirah olacaktır.
400 dönüm üzerine kurulmuş bu tatil köyü; 2 km uzunluğundaki kumsal boyunca, içerisinde 5 yıldızlı hoteller,
29 adet yazlık villa, 40 restoran ve büyük bir çarşı bulundurmaktadır. Venedik şehrini çağrıştıran bu geleneksel
çarşı bölgenin eski mimari özellikleri taşıdığı ve belki de hediyelik eşya konusunda çok çeşit sunduğu için
hoşunuza gidecektir. İkinci durağımız Dünya’nın en büyük mimarisi olan Burj Khalifa. 828 metre uzunluğuyla
dünyanın en yüksek binası unvanına sahip Burj Khalifa (Burç Halife), adını Halife bin Zayid'den almış ve 160'dan
fazla kata sahiptir. Turumuzda sonraki durağımız ise dünyanın en büyük alışveriş merkezlerinden biri olarak
bilinen 1200 dükkân kapasiteli Dubai Mall ziyaretimiz olacak. Burada her türlü elektronik mağazası, hediyelik
nispeten ekonomik eşyalar ve işlenmiş kaliteli hurma gibi yerel ürünleri satın alabilirsiniz Dubai Mall gezimiz
sırasında dilediğiniz an Fountain su, ses ve ışık gösterisine katılabilirsiniz. Belirlenen saatte transfer ve
geceleme otelimizde.



5 Gün: 5.Gün 

Sabah kahvaltısı ve odaların boşaltılmasının ardından dileyen misafirlerimiz ile Ekstra Dubai Enleri Dubai
Frame & Miracle Garden & Dragon Mart Turu (70 USD). Turumuza 150 metre boyu, 100 metre
genişliğiyle Dünya’nın en büyük çerçevesi olarak bilinen Dubai Frame binasını ziyaret ediyoruz. 2 farklı açıdan
Modern Dubai ve Eski Dubai’yi çerçeveleyen bu ikonik tasarımı gördükten sonra, 250 milyon bitki ve 50 milyon
çiçeği bünyesinde bulunduran Dünya’nın en büyük çiçek bahçesini ziyaret ediyoruz. Harika fotoğraflar
çekebilmeniz için serbest zaman. Ardından birçok elektronik ürün ve hediyelik eşyaları alabileceğiniz Dragon
Mart alışveriş merkezine geçiyoruz. Belirtilen saate kadar serbest zaman. Dilerseniz elektronik eşyalar alabilir,
ünlü markaların outletlerini gezebilirsiniz.



6 Gün: 6. Gün (Pazar’ı Pazartesiye Bağlayan gece)

Serbest Zamanın ardından havalimanına transfer. Bagaj ve check-in işlemlerinin tamamlanmasının ardından
Anadolujet Hava Yolları’nın TK 7775 sayılı tarifeli seferi 05:20 ile İstanbul'a hareket. Yerel saat ile 09:00’de
İstanbul'a varış ve turumuzun sonu.

Ekstra Tur Avantajları:

Mini Ekstra Tur Paketi: 245 Usd yerine 220 USD!!!

Akşam Yemekli Çöl Safari Turu (85 USD) + Öğle Yemekli Abu Dhabi & Sheikh Zayed Camii & Yas
Adası & Ferrari World (90 USD) + Dubai Enleri Dubai Frame & Miracle Garden & Dragon Mart Turu

(70 USD)

Maxi Ekstra Tur Paketi: 435 Usd yerine 390 USD!!!

Akşam yemekli Dhow Cruise Turu (80 USD) + JBR Walk ve Palm Point-E Turu (60 USD) + Akşam
Yemekli Çöl Safari Turu (85 USD) + Öğle Yemekli Abu Dhabi & Sheikh Zayed Camii & Yas Adası &

Ferrari World (90 USD) + Madinat Jumeirah, Souk Madinat, Burj Khalifa, Dubai Mall Alışveriş
Merkezi ve Fountain Show Turu (50 USD) +  Dubai Enleri Dubai Frame & Miracle Garden & Dragon

Mart Turu (70 USD)



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olan Hizmetler

Pegasus Havayolları ile İstanbul/Sharm, İskenderiye/İstanbul hattında ekonomi sınıf uçak bileti
Havalimanı Vergileri
Seçtiğiniz kategori otellerde Sharm'da 4 gece yarım pansiyon, Kahire'de 3 gece oda-kahvaltı konaklama
İskenderiye’de yerel restoranda alınacak 1 akşam yemeği
Programda belirtilen havalimanı/otel/havalimanı transferleri
Özel otobüs ile Sharm el Sheikh-Kahire ve Kahire-İskenderiye transferleri
Panoramik Sharm Şehir Turu
Panoramik Kahire Şehir Turu
İskenderiye Turu
Şehirlerarası yolculuklarda kişi başı 2 adet küçük su (otobüste bulunacak)
Mısır Tecrübesi olan Türkçe Rehber Hizmeti
Zorunlu Mesleki Sorumluluk Sigortası (mevzuat gereği ödemeyi yaptığınız firma tarafından yapılmaktadır)

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Yurtdışı Çıkış Fonu
Vize (Dilerseniz Mısır'a varışta 25 USD karşılığında kendiniz temin edebilirsiniz. Ancak, zaman

zaman uzun kuyruklar oluşabilmektedir. Dilerseniz, 25 USD Vize+15 USD Hizmet Bedeli
karşılığında vizenizi adresinize kargo ile gönderebiliriz. Ek hizmetler bölümünden bu

hizmetimizi satın alıp kredi kartı ile ödeme yapabilirsiniz. Veya, İstanbul havalimanı gidişte 25
USD+10 USD Hizmet Bedeli karşılığında vizenizi uçağa binmeden önce yetkilimizden satın
alabilirsiniz. Bebekler, anne-baba pasaportuna kayıtlı olsalar dahi vizeye tabidirler. Yeşil

Pasaport ve Hususi Pasaport hamilleri vizeden muaftır.
Ekstra Turlar

Mecburi Yerel Hizmet Bedelleri (Kişi başı yetişkin için 70 USD, Çocuk için 50 USD, Bebek için
20 USD Mısır'a varışta rehberimizce toplanır)

Şahsi Harcamalar
İptal Güvence Paketi (Tur Bedelinin 'u kadar ilave prim ödenir) (Hareket saatine 48 saat

kalaya kadar koşulsuz iptal hakkı tanır)
Seyahat Sigortası (bagaj kaybı, tur öncesi ve tur sırasında sağlık sorunları, vefat gibi

problemlere karşı sigortalanmanızı öneririz)
Yukarıda ve programda dahil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet

Genel Şartlar ve Önemli Hususlar

TUR PAKETLERİMİZ TÜRKİYR CUMHURİYETİ İLGİLİ KANUN ve MEVZUATLARINA UYGUN ŞEKİLDE
DÜZENLENMİŞTİR.İHTİLAFLI DURUMLARDA İLGİLİ KANUN ve MEVZUATLAR GEÇERLİ OLUP TÜRSAB YETKİLİ

MERCİDİR.
TUR PAKETLERİMİZ TAILWIND HAVAYOLLARI ÖZEL SEFERLERİ (CHARTER) İLE DÜZENLENMİŞTİR. İLGİLİ

UÇUŞLAR ULUSLARARASI HAVACILIK (CHARTER ve IATA) KURALLARINA TABİDİR. UÇUŞ SAATLERİ, HAREKETE



48 SAAT KALA TEYİT EDİLMELİDİR. UÇAK SAATLERİNDEN KAYNAKLI OLUŞABİLECEK OLUMSUZLUKLARDAN (İÇ
HAT UÇAK YA DA OTOBÜS BİLETİ ALINMASI DAHİL) FİRMAMIZ SORUMLU TUTULAMAZ.

TUR PAKETLERİMİZ İÇİN MİNİMUM KATILIMCI SAYISINA ULAŞILMASI GEREKMEKTEDİR. AKSİ DURUMDA,
FİRMAMIZ MİSAFİRLERE TURUN HAREKETİNE 21 GÜN KALAYA KADAR HABER VERMEK KOŞULUYLA

AŞAĞIDAKİLERİ UYGULAR;

1- TEK YÖN TARİFELİ İLE GERÇEKLEŞEBİLİR (TC GİDİŞ VEYA DÖNÜŞ HAVALİMANI SAW OLABİLİR) BU UYGULAMA
KOŞULSUZ İPTAL NEDENİ SAYILAMAZ.

2- ÇİFT YÖN TARİFELİ İLE GERÇEKLEŞEBİLİR. BU DURUMDA FİRMAMIZ FİYAT FARKI UYGULAMAMAK İÇİN AZAMİ ÖZENİ
GÖSTERİR. (FİYAT FARKI UYGULANMASI DURUMUNDA MİSAFİR KOŞULSUZ İPTAL ETME HAKKINA SAHİPTİR)

HAVALİMANI SAW OLARAK DEĞİŞEBİLİR. BU UYGULAMA KOŞULSUZ İPTAL NEDENİ SAYILAMAZ.
3- TUR PAKETİNİ İPTAL EDEREK FARKLI BİR TARİH ÖNEREBİLİR. YENİ TARİHLER SÖMESTR, BAYRAM, YAZ GİBİ ÖZEL
BİR DÖNEM DEĞİLSE FİYAT FARKI İSTENMEZ. ÖZEL DÖNEMLERE KAYDIRMA OLMASI DURUMUNDA ARADAKİ FARKIN
P'Sİ MİSAFİRCE, P'Sİ FİRMAMIZCA KARŞILANIR. TARİH KAYDIRMA SEÇENEĞİNDE MİSAFİRİN KOŞULSUZ İPTAL ETME

HAKKI BULUNMAKTADIR.
4- TURUNUZU SATIN ALMADAN ÖNCE TUR KAYIT SÖZLEŞMESİNİ ve TUR PROGRAMINI İYİCE İNCELEDİĞİNİZDEN EMİN
OLUNUZ. AKSİ DURUMDAN DOLAYI KARŞILIKLI YAŞANABİLECEK OLUMSUZLUKLARDAN DOLAYI FİRMAMIZ SORUMLU

TUTULAMAZ.
5- TUR KAPSAMINDA KULLANILAN ODA TİPLERİNDE YAŞI KAÇ OLURSA OLSUN 3 KİŞİDEN FAZLA KONAKLAMA

YAPILAMAZ. BU TÜR BİR TALEBİNİZ OLMASI DURUMUNDA SATIŞ TEMSİLCİMİZLE TEMASA GEÇEREK SİZE ÖZEL ODA
TİPİ FİYATLAMASI İSTEYEBİLİRSİNİZ.

6- TUR KAPSAMINDA KULLANILAN ODA TİPLERİNDE YAŞI KAÇ OLURSA OLSUN 3 KİŞİDEN FAZLA KONAKLAMA
YAPILAMAZ. BU TÜR BİR TALEBİNİZ OLMASI DURUMUNDA SATIŞ TEMSİLCİMİZLE TEMASA GEÇEREK SİZE ÖZEL ODA

TİPİ FİYATLAMASI İSTEYEBİLİRSİNİZ.



https://emctur.com/firsat-dubai-turu-dubai-sehir-turu-ve-abra-gecisi-dahil
Emc Tur

Rasimpaşa Mah. Söğütlüçeşme Cad. Yalçınkaya No:103/8 Kadıköy/İstanbul Kadıköy - istanbul
0850 259 19 79

Bu çıktı 18-05-2024 21:06 tarihinde verilmiştir. Emc Tur tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://emctur.com/firsat-dubai-turu-dubai-sehir-turu-ve-abra-gecisi-dahil

